
 
   
 
 

 

 
 

 

 
 
Město Hodonín 
 

 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 11877/2021 OPM  
Č. J.  MUHOCJ 75037/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  Mgr. Andrea Nedůchalová   
TEL:   +420 518 316 454 
E-MAIL.:  neduchalova.andrea@muhodonin.cz 
DATUM:       16. 11. 2021 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 2, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
Veřejná zakázka:  NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO NPP HODONÍNSKÁ DÚBRAVA – DŮM 

PŘÍRODY HODONÍNSKÉ DÚBRAVY – REKONSTRUKCE OBJEKTU 
CENTRA EKOLOGICKÉ VÝCHOVY 

 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů v otevřeném řízení (dále jen „veřejná zakázka“).  Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským 
fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí. Registrační číslo projektu: 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_129/0010842.  
 
Vyhlašovatelem a realizátorem zadávacího řízení je: 

Město Hodonín 
Zastoupené:  Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:   Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 / Česká republika  
IČO:   00284891  
DIČ:   CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Bc. Marcel Džuba / telefon: +420 518 316 326 / e-mail: dzuba.marcel@muhodonin.cz  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Andrea Nedůchalová / telefon: +420 518 316 454, e-mail: neduchalova.andrea@muhodonin.cz  
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2021-040659 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení   
 
Použité zkratky:  
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 

mailto:dzuba.marcel@muhodonin.cz
mailto:neduchalova.andrea@muhodonin.cz


 

Stránka 2 z 3 

 

 
Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 a s ustanovením § 99 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).   
 
A) Dotaz č. 2 dodavatele ze dne 11. 11. 2021:  
„Dobrý den,  
prosím o odpovědi na následující dotazy k zadávací dokumentaci výše uvedené zakázky.  
Dotaz 1: V zadávací dokumentaci je uvedeno, že provozní soubory PS 01 – expozice, PS 02 – interiér a 
inženýrský objekt IO 300 – Sadové úpravy nejsou součástí této veřejné zakázky, ale zároveň ve výkazu 
výměr je součástí objekt IO 300 – Sadové úpravy. Co tedy platí? Jsou sadové úpravy součástí předmětné 
veřejné zakázky?  
Dotaz 2: V projektové dokumentaci v objektu SO 01 Dům přírody v ASŘ je uveden výpis D.1.1.402 VÝPIS 
VNITŘNÍCH DVEŘÍ_rev 01, ale obsahuje výpis překladů místo dveří. Žádáme o opravu. “ 
 
Dodatečná informace Zadávací dokumentace č. 2 k dotazu dodavatele ze dne 11. 11. 2021:  
Ad 1) Zadavatel upřesňuje, že v rámci inženýrského objektu IO 300 – Sadové úpravy je předmětem této 
veřejné zakázky pouze kácení dřevin a stromů. Ostatní části Sadových úprav předmětem této zakázky 
nejsou. Za tím účelem dodavatelům zadavatel poskytuje nový soupis dodávek a prací, kdy v rámci 
předmětné záložky 031 – IO 300 Sadové úpravy (nově nazvané jako 031 – IO 300a Kácení) byly 
ponechány položky týkající se kácení dřevin a stromů, které součástí této veřejné zakázky zůstává.  
 
Ad 2) Zadavatel poskytuje soubor č. D.1.1.402 Výpis vnitřních dveří.  
 
B) Dotaz č. 3 dodavatele ze dne 12. 11. 2021:  
 „Dobrý den,  
Žádáme o vysvětlení / doplnění podkladů k výše uvedené zakázce:  
- prosím o zaslání výpisů vnitřních dveří (pod výpisem vnitřních dveří D.1.1.402 je uveden výpis překladů)  
-ve VV jsou uvedeny položky O/13-O/16 hliníkové prosklené stěny s venkovníma žaluziemi. 
V zámečnických konstrukcích jsou však uvedeny samostatné venkovní žaluzie OS/11-13 – prosíme o 
informaci, co platí.“  
 
 Dodatečná informace Zadávací dokumentace č. 3 k dotazu dodavatele ze dne 12. 11. 2021:  
Ad 1) Viz výše.  
 
Ad 2) Zadavatel poskytuje upravený soubor D.1.1.401 Výpis oken a dveří (viz příloha č. 3 této DI) a 
upravený soupis dodávek a prací (viz příloha č. 1 této DI).  
 
C) Zadavatel dále dodavatele upozorňuje na to, že předmětná veřejná zakázka může být předmětem 

zatím neschváleného dotačního projektu s názvem „Snížení energetické náročnosti Domu přírody 
Hodonínské Dúbravy“, spolufinancovaného Evropskou unií – Evropským fondem soudržnosti v rámci 
Operačního programu Životního prostředí. Registrační číslo projektu 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014446. V případě obdržení této dotace bude dodavatel povinen 
dodržovat rovněž její podmínky, a to včetně fakturace dle způsobilých / nezpůsobilých výdajů. O 
případné takové potřebě fakturace bude vítězný dodavatel zadavatelem informován. 
 

D) Vzhledem k povaze úprav zadávacích podmínek zadavatel současně v souladu s ustanovením 
§ 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek:  

 
 



 

 

Původní znění dle Zadávací dokumentace:   
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí: 6. 12. 2021 v 13:00:00 hodin  
 
Datum a čas otevírání nabídek (dešifrování nabídek):   
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 6. 12. 2021 od 13:00 hodin, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109. 
Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků.   
 
Nové znění dle dodatečné informace č. 1 Zadávací dokumentace:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí: 8. 12. 2021 v 13:00:00 hodin  
 
Datum a čas otevírání nabídek (dešifrování nabídek): 
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 8. 12. 2021 od 13:00 hodin, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109. 
Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků. 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel (účastník) povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 
informací.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 2 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 
a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
Příloha č. 1 DI č. 2: Soupis dodávek a prací  
Příloha č. 2 DI č. 2: Soubor č. D.1.1.402 Výpis vnitřních dveří  
Příloha č. 3 DI č. 2: Soubor č. D.1.1.401 Výpis oken a dveří 
 
V Hodoníně, dne 16. 11. 2021 
 
Mgr. Andrea Nedůchalová  
Odbor právní a majetku 
Administrace veřejných zakázek  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2021-11-16T10:30:23+0000




